FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 017/2025
REPUBLICADO PARA CORREÇÃO DA MATÉRIA DIVULGADA

NO DIÁRIO OFICIAL DA FECAM/RN, NO DIA 04/04/2025
EDIÇÃO 2125.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 017/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025
REPUBLICADO PARA CORREÇÃO DA MATÉRIA DIVULGADA NO
DIÁRIO  OFICIAL  DA  FECAM/RN,  NO  DIA  04/04/2025  EDIÇÃO
2125.
CONTRATANTE  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM 9 APARELHOS DE AR CONDICIONADO,  COM
CAPACIDADES QUE VARIAM DE 9.000  BTUS A  24.000  BTUS,
PERTENCENTES  AO  SEU  PATRIMÔNIO.  A  CONTRATAÇÃO
SEGUIRÁ AS CONDIÇÕES, DETALHES E CRITÉRIOS PRESENTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO  SERÁ  SIGILOSO,
CONFORME  DESCRITO  NO  ITEM  1.8  DO  TERMO  DE
REFERÊNCIA.
PERÍODO DE PROPOSTAS De 07/04/2025 às 7h Até 10/04/2025 às
07h
PERÍODO DE LANCES: De 10/04/2025 às 8h Até 10/04/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br

Carnaúba dos Dantas/RN, 04 de abril de 2025.

Mayara Jessica Dantas
Agente de Contratação

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 32156352

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/04/2025.
EDIÇÃO 2128. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br